
 

 

令和５年４月２８日 

会員の皆様へ 

 

京都北都信用金庫 

 

総代選出に関する意見・要望等について 
 

当金庫の総代は、会員の代表として、会員の総意を当金庫の

経営に反映する重要な役割を担っておりますが、その候補者を

選考する「総代候補者選考委員」を選任する決議主体を「総代

会」とし、経営管理機能の更なる向上を図ってまいりました。 

今後、より一層の態勢整備を進めるため、総代選出に関する

会員様からの意見・要望等をお聞かせいただき、円滑に総代候

補者選考委員へと伝達し、その選考に反映させてまいりたいと

存じます。 

つきましては、上記の趣旨をお含みいただき、総代選出に関

するご意見やご要望をお近くの営業店または本部総務部までお

寄せくださいますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

【お問合せ先】 

京都北都信用金庫 各営業店 

 または本部総務部（電話：０７７２―２２―５１２１） 

 


